江苏省工业软件产业链联盟
江 苏 省 人 工 智 能 学 会

苏工软〔2024〕2 号

2024 年度江苏省工业软件优秀产品
和应用解决方案名单公示

根据《关于申报 2024 年度江苏省工业软件优秀产品和应用

解决方案的通知》（苏工软〔2024〕2 号）要求，经企业自主申

报、专家评审等程序，现将 2024 年江苏省工业软件优秀产品和应

用解决方案候选名单予以公示（名单附后）。

公示期为 2024 年 7 月 29 日至 8 月 4 日。如有异议，请在公

示期内与我们联系。

联系电话：18550600828

附件：2024年度江苏省工业软件优秀产品和应用解决方案公示名单

江苏省工业软件产业链联盟

江苏省人工智能学会

2024 年 7 月 29 日

— 1 —

附件

2024年度江苏省工业软件优秀产品和应用解决方案名单

序号 项目名称 单位名称 产品类别

1 高安全嵌入式实时操作系统 南京翼辉信息技术有限公司 软件产品

2 睿知集成化三维工艺系统软件
REACH.MPM V5）

南京国睿信维软件有限公司 软件产品

3 轨道交通智慧综合管控平台 南京轨道交通系统工程有限公司 软件产品

4 科远 EmpoworX 工业互联网平台 南京科远智慧科技集团股份有限公司 软件产品

5 通用化柔性测试平台
中国航空工业集团公司雷华电子技术
研究所

软件产品

6 TFIIF — 工业 AI 底座 南京天洑软件有限公司 软件产品

7 自主可控电磁仿真计算软件 江苏赛博空间科学技术有限公司 软件产品

8 朗坤智能企业管理信息系统软件 朗坤智慧科技股份有限公司 软件产品

9 智能无人机及管理平台 拓攻（南京）机器人有限公司 软件产品

10 智能座舱域控嵌入式应用软件 无锡车联天下信息技术有限公司 软件产品

11 DS-Insight 数字孪生编辑系统 南京耘瞳科技有限公司 软件产品

12 臻融数据分发服务 DDS 系统软件 V2.0 南京臻融科技有限公司 软件产品

13 应急预案实景演练系统 江苏远望神州软件有限公司 软件产品

14 亨通工控防火墙系统 江苏亨通工控安全研究院有限公司 软件产品

15 基于AI 技术的机房站房视频智能运维
系统

南京进唯智能科技有限公司 软件产品

16 基于知识图谱和大模型互相增强技术
的工业知识中台

南京柯基数据科技有限公司 软件产品

17 安擎 SaaS 云平台 南京擎天科技有限公司 软件产品

18 PDP TRIZ 创新研发平台 南京维拓科技股份有限公司 软件产品

19 新能源电芯 AI 外观检测机产品 无锡点春科技股份有限公司 软件产品

— 2 —

序号 项目名称 单位名称 产品类别

20 鹏力制造运营管理平台
中船鹏力（南京）智能装备系统有限
公司

软件产品

21 微缔模具制造执行管理系统软件 苏州微缔软件股份有限公司 软件产品

22 危险废物全生命周期管理系统 江苏汇环环保科技有限公司 软件产品

23 高精度工业 AI 质检系统 中国移动紫金（江苏）创新研究院 软件产品

24 风力发电机叶片缺陷声纹识别软件 南京土星信息科技有限公司 软件产品

25 星环科技云边端一体化工业互联网平
台

南京星环智能科技有限公司 软件产品

26 奥蓝托装备产品交付验证管理软件 中船奥蓝托无锡软件技术有限公司 软件产品

27 金思维线缆工艺辅助设计系统软件 江苏金思维软件有限公司 软件产品

28 云原生应用统一管理平台 南京强者科技有限公司 软件产品

29 石化化工行业工业互联网公共服务平
台

安元科技股份有限公司 软件产品

30 宁远智能 MES 系统 南京淡志宁远信息科技有限公司 软件产品

31 大唐融合智能制造管理系统软件 V1.0 大唐融合物联科技无锡有限公司 软件产品

32 复易数字化发酵优化与控制系统 无锡复易生物科技有限公司 软件产品

33 PQDA 数字化质量平台 常州华岱科技有限公司 软件产品

34 聪图数字工厂 V3.0 南京聪图信息技术有限公司 软件产品

35 通用数控加工编程软件 苏州千机智能技术有限公司 软件产品

36 机房智能运维管理平台 江苏金寓信息科技有限公司 软件产品

37 智能物流机器人控制系统 南京极智嘉机器人有限公司 软件产品

38 博智工业互联网安全应急处置工具箱 博智安全科技股份有限公司 软件产品

39 多机器人煤矿选矸系统 南京博润类脑智能技术有限公司 软件产品

40 端到端自动行驶机器人控制系统 黑鲸物联技术有限公司 软件产品

— 3 —

序号 项目名称 单位名称 产品类别

41 大唐融合工业设备管控云系统软件
V1.0

大唐融合物联科技无锡有限公司 软件产品

42 PCBA 质量缺陷全生命周期软件系统 清湛智造（南京）科技有限公司 软件产品

43 安全生产智慧管理平台 江苏云深智能化系统有限公司 软件产品

44 基于 AI 大模型的智能检测系统 常州要远行电子科技有限公司 软件产品

45 杰瑞制造执行系统（MES） 江苏杰瑞信息科技有限公司 软件产品

46 雪浪工业大模型平台 无锡雪浪数制科技有限公司 软件产品

47 现代造船钢材管理系统软件 江苏现代造船技术有限公司 软件产品

48 臻企云·数字化产业融合协同平台 数族科技（南京）股份有限公司 软件产品

49 面向双碳目标的虚拟电厂资源管控平
台

南京江行联加智能科技有限公司 软件产品

50 工业参数化设计软件 南京虎贺软件科技有限公司 软件产品

51 核电基于大模型技术的知识门户系统 清湛智造（南京）科技有限公司 软件产品

52 电力统一声纹识别服务平台 南京土星信息科技有限公司 软件产品

53 数字人创智平台 小视科技（江苏）股份有限公司 软件产品

54 金恒数字工厂应用解决方案 江苏金恒信息科技股份有限公司 解决方案

55 智慧能源管控一体化解决方案 江苏金恒信息科技股份有限公司 解决方案

56 基于边缘智能的工业数智化解决方案 江苏东洲物联科技有限公司 解决方案

57 博智装备网络安全试验鉴定解决方案 博智安全科技股份有限公司 解决方案

58 基于碳计量一体机的企业数字化碳管
理解决方案

江苏擎天工业互联网有限公司 解决方案

59 基于FDT/DTM技术的设备集成解决方
案

苏州美名软件有限公司 解决方案

60 检验检测行数字化解决方案 南京荣创软件技术有限公司 解决方案

	2024年度江苏省工业软件优秀产品
	和应用解决方案名单公示